sa rendo in Chrifto Patre Domino Henrico Epiico-

»popredido, Johanne Comité Somerfecie Ca-

э> merario Anglie , Henrico Percy Comité Nort-

» humbrie Anglie Coneftabulario , Thoma Comi

sa te "Wigornie , Henrico Percy filio & herede Hen

ea rici Comitis predidi , ab venerabilibus & circon-

э> fpedis viris Thoma Longeloc privati figilli didi

9> illuftriffimi Principis Domini noftri Regis predi-

» di cuftode, Richardo Kyngeftan Capelle hofpi-

» cü didi Domini noftri Regis Decano, Nicholao

» Bubbewych predidi Domini noftri Regis Secre-

» tario , Johanne Northbury , Roberto Pynart Ar

ia migeris, & aliis multis teftibus ad premiífafpe-

» cialiter convocatis. Et ego Robertus Hethe Cle-

» ricus Wyntonienfis Diocefis , publicus audori-

» täte publica & Imperiali Notarius, predido con-

s» tradui & omnibus aliis perfonaliter interfui &

» fignavi, &c.

Anno ab Incarnacione verbi mccccii. prima die

menfis Odobris Philippus Dux Burgondie ad re-

queftam Domine Johanne DuciíTe Britannie venit

Nannetis , ipfaque Ducifla , pro eo quod intende-

bat in Angliam transfretare ut cum Henrico de Len-

caftre defponfaretur , eidem Burgundie Duci ejus

patruo , tanquam amico , cum quorumdam Prela-

torum & Procerum Britannie , videlicet Acellini

Redonenfis , Bernardi Nannet. Henrici Venetenfis,

Guidonis Leonenfis , Yvonis Trecorenfis Epitco-

porum , ac nobilium Procerum Guidonis Domini

de Lavalle & de Vitreio, Caroli Domini de Caftro-

briencii , Radulphi Domini de Monteforti, de Ro-

cabernardi,& de Loheac.Gaufridi Domini de Quin-*

tin , Johannis de Tournemine Domini de la Hu-

naudaye , Johannis Domini de Monte-Albano , &

R. Domini de Quoetquen, deliberacione , gardiam

feu gubernacionem illuftris Principis Domini Jo

hanns Britannie Ducis in xi 1 1. anno etatis fue tunc

exiftentis ejus filii, & aliorum filiorum fuorum quam

antea ipfa habere folebat , tradidit & livravit , ici—

licet XIX. die menfis Odobris anno predido

M с с с с 1 1. in urbe Nannetica. Quam quidem gu

bernacionem feu guardiam Dux Burgondie tan

quam amicus & genere propinquus , & non aliter t

in fe ailumpfit , ulteriufque promifit & juravit ad

fanda Dei Evangelia quod bene & fideliter didam

gardiam feu gubernacionem exerceret . fuperibri^

tatefque, franchifias , libertates, &c. ejufdem Du

cis Britannie ejus nepotis ac ejus Ducatus fidelitec

juxta fuum polie legitime euftodiret , & quod ad

requeftaní dide DuciíTe feu Prelatorum & Ba-

ronum Britannie in ejufdem DuciíTe abfencia di-;

dum Ducem ac Arturum & Egidium ejus fratres

ad Britanniam tranfmitteret tociens quoeiens fuper

hoc fuerit requifitus , finita prius fuá gardia. Sed no-

biles viri feu Proceres Johannes de Biais Cornes

Painthevrie, Alanus Vicecomes de Rohan, Olive-

rius Dominus de Clicio, Johannes Dominus de Ma-

leftrido , ac Domini de Bellomànerio , de Derval-

lo, de Roftrenen, de Ponte-Abbatis , de Kaer, &

Vicecomes de Coetmen hujufmodi gardie feu gu-

bernacioni Ducis & Ducatus Britannie fie eidem

Duci Burgondie tradite minime confenferunt , &

cidem nullatenus obedire voluerunt ; eodemque

anno MC с ce il. Dominica die m. menfis De-

cembris idem Dux Burgondie ab urbe Nannetica

receffit , & in Franciam regreiTus eft , ас fecum pre-*

dictum Britannie Ducem & ejus germanos Domi

nos Arturum & Egidium de Britannia , fub minori*

bus annis pro tunc conftitutos , duxit.

Notum lit omnibus quod anno Domini MCCccir

die XVIII, menfis Novembris illuftris Princeps PhU

lippus Dux Burgondie , Johannes Comes de Ni-

vernis , & Anthonius Comes de Rethel liberi didi

Ducis ex parte una, & illuftris PrincipifTa Domina

Johanna Ducifla Britannie , ac preclarus Princeps

Dominus Joannes Dux Britannie ex parte altera,'

fecerunt & juraverunt certas confederaciones inter

eos, & procurare quelibetpars eorum commodum,

utilitatem , & honorem alterius partis , & fe juvare

contra quofcumque , falvis & exceptis , ex parte

Ducis Burgondie & filiorum ejus , Rege Francie

& Delphino ac Duce Biturie , & ex parte dide Do-

mine DuciíTe & predidi Ducis Britannie exceptis

eciam didis Rege & Delphino , & ulterius ex parte

dide Domine DuciíTe excepto Rege Navarre ejus

fratre germano. Datum Nannetis , &c

Eodem anno mccccii. menfe Decembris ante

natale Domini, Domina Ducifla antereceflumfuurrt

de Britannia in Angliam , per inftigacionem aliquo-

rum caftrum tufris nove & urbèm N'anneticam in

cuftodiafeu gubernacione Domini Oliverii de Cli

cio , ex caufa mutui promiffi nifa fuit tradere & li-

vrare , & de facto tradidiflet nifi altitonans fuper

hoc remedium adhibuiflet , mediante bona diligen-*

cia & fidelitate Domini Egidii de Lebieft militis

Capitanei Nannetenfis , qui fuper hoc vigilavit , ÔS

nullo modo voluit mandatis ejufdem DuciíTe obe

dire , & mérito , nam antea juraverat ad fanda Dei

Evangelia quod didas urbem & turrem euftodiret ,

nee traderet nifi Duci Burgondie durante fua gar

dia. vel Duci Britannie finita gardia predida.

Antequam autem predida Ducifla voluiflet cum